

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต นพ.ถ.88-007 สายบ้านเวินพระบาท - บ้านยางนกเหาะ หมู่ที่ 1
บ้านเวินพระบาท ตำบลเวิน พระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม กว้าง 6 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวินพระบาท / เทศบาลตำบลเวินพระบาท
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต นพ.ถ.88-007 สายบ้านเวินพระบาท -
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,248,000.00 บาท
บ้านยางนกเหาะ หมู่ที่ 1 บ้านเวินพระบาท ตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 1,224,421.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิโรจน์ มีสูงเนิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

7.2 ปอรัญฐ์ ชนะพจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 คุณานนท์ นันตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วิโรจน์ มีสูงเนิน

13 พฤษภาคม 2567 10:13:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต พ.ศ.88-007 สายบ้านเนินพระบาท - บ้านยางนาเกาะ หมู่ที่ 1 บ้านเนินพระบาท ตำบลเวิน พระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม กว้าง 6 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ยาว 500 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวินพระบาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต 1.1.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม 1.1.1.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch) 1.1.2 งานผิวทาง 1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และเทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ต (TACK COAT) 1.1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	350.000	180.25	63,087.50	1.4054	253.32	88,663.17
2		ตร.ม.	3,000.000	14.67	44,010.00	1.4054	20.61	61,851.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต นพ.ถ.88-007 สายบ้านเงินพระบาท - บ้านยางนกเหาะ หมู่ที่ 1 บ้านเงินพระบาท ตำบลเงิน พระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม กว้าง 6 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ยาว 500 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเงินพระบาท อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลเงินพระบาท/เทศบาลตำบลเงินพระบาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	3,000.000	241.79	725,370.00	1.4054	339.81	1,019,434.99
4	1.1.3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	100.000	290.00	29,000.00	1.4054	407.56	40,756.60
5	1.1.3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) 1.1.4 ป้าย	ตร.ม.	20.000	290.00	5,800.00	1.4054	407.56	8,151.32
6	1.1.4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,958.58	3,958.58	1.4054	5,563.38	5,563.38
รวมราคากลาง								1,224,421.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต นพ.ร.88-007 สายบ้านเรณิพระบาท - บ้านยางนงพะทะ หมู่ที่ 1 บ้านเรณิพระบาท ตำบลเรณิ พระบาท อำเภอห้วยเฒะ จังหวัดนครพนม กว้าง 6 เมตร ยาว 500 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเรณิพระบาท อำเภอห้วยเฒะ จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเรณิพระบาท/เทศบาลตำบลเรณิพระบาท
	วิโรจน์ มีสูงเนิน (วิโรจน์ มีสูงเนิน) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
บอรรถรัฐ ชนะพจน์ (บอรรถรัฐ ชนะพจน์) กรรมการกำหนดราคากลาง	คุณานนท์ นันตะ (คุณานนท์ นันตะ) กรรมการกำหนดราคากลาง